Eliminacje Wojewddzkie Indywidualnych Mistrzostw PolskiMlodzikow

Jabtonna / Chotomow, 24.04.2021

Lista startowa

Nr start. Nazwisko i imie Rok ur. Klub Punkty Nr licencji
1 DOBOSZ Jakub 2010 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 60 06280
2 ZAPASNIK Mateusz 2008 IKRTS Jézeféw 53 05674
3 BURAKOWSKI Konrad 2009 UKS RETURN Piaseczno 50 05362
4 BURAKOWSKI Patryk 2009 UKS RETURN Piaseczno 44 05364
5 ANTONOWICZ Mikotaj 2008 UKS ALFA Gostynin 42 02397
6 KLINOWSKI Marek 2009 KS Nadarzyn 38 05492
7 KLINOWSKI Pawet 2008 KS Nadarzyn 38 05493
8 SKRZECZKOWSKI Antoni 2010 MKS MAZOVIA Minsk Mazowiecki 38 07221
9 STACHOWIAK Jan 2008 KS SPOJNIA Warszawa 33 01875

10 CEGLINSKI Mikotaj 2008 KS SPOJNIA Warszawa 33 01858
11 KULIK lwo 2009 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 33 06283
12 GULAN Feliks 2009 UKS RETURN Piaseczno 33 10571
13 KUROWSKI Maksymilian 2008 KS SPOJNIA Warszawa 28 01864
14 MILCZARSKI Igor 2009 UKS ALFA Gostynin 28 02409
15 STEPIEN Michat 2009 UKS ALFA Gostynin 28 02415
16 WEZYK Mateusz 2009 MUKS START Nadarzyn 28 07787
17 KUREK Alan 2008 UKS ALFA Gostynin 23 02408
18 MROCZEK Oskar 2010 MUKS START Nadarzyn 23 07781
19 ODOLCZYK Oliwier 2011 MUKS START Nadarzyn 23 07782
20 ARENDARSKI Krystian 2008 UKS PALAC MtODZIEZY SYRENA Warszawa 23 06484
21 CZERNY Piotr 2008 KS SPOJNIA Warszawa 17 01852
22 GROSZKIEWICZ Barttomiej 2008 KS SOKOt Serock 17 10372
23 KOWALSKI Krystian 2010 KS SOKOt Serock 12 10297
24 BRYK Alan 2010 KS SOKOt Serock 12 10298
25 BRZOZOWSKI Franciszek 2008 UKS ALFA Gostynin 0 02398
26 DUBINIAK Patryk 2009 UKS RETURN Piaseczno 0 05366
27 WAWER Kacper 2008 LKS LOTOS Jabtonna 0 02437
28 SZTOLSZTENER Jan 2008 LKS LOTOS Jabtonna 0 02436
29 TOCZYSKI Kacper 2011 MKS POGON SiedIce 0 06148
30 SZUSTKOWSKI Aleksander 2009 MKS POGON SiedIce 0 06167
31 OBERDA Michat 2009 IKTS BRON Radom 0 07201
32 SLAWINSKI Ignacy 2012 KS SOKOt Serock 0 08790
33 ZIOtEK Jan 2008 IKTS BRON Radom 0 09984
34 KAMIL Dudek 2009 KS SOKOt Serock 0 10443
35 TOMCZYKOWSKI Michat 2009 LKS LOTOS Jabtonna 0 10990
36 JANKOWSKI Pawet 2008 UKS RETURN Piaseczno 0 11160
37 LEMIESZEK Igor 2009 MKS POGON SiedIce 0 12035



Eliminacje Wojewédzkie Indywidualnych Mistrzostw Polski Mlodzikéw - Jablonna / Chotoméw, 24.04.2021

Runda 1.
>> 0 miejsca 33.-40.

Runda 2. Runda 3. Cwiercfinaly Potfinaly Finat
>> 0 miejsca 17.-24. >> 0 miejsca 9.-12. 5.-8. >> 0 miejsce 3. 2.

- DOBOSZ Jakub (Bogoria Grodzisk M.)

>1'

>a

SEAWINSKI Ignacy (Sokét Serock)
ZIGLEK Jan (Brori Radom)

SEAWINSKI Ignacy DOBOSZ Jakub

>2'

>A

KUREK Alan (Alfa Gostynin)
wolny los

DOBOSZ Jakub

KUREK Alan KUREK Alan

>b
(Start Nadarzyn)

[ 16 WEZYK

DOBOSZ Jakub

[T 9 STACHOWIAK Jan (Spéjnia Warszawa)

>C

KOWALSKI Krystian

STACHOWIAK Jan

DUBINIAK Patryk

>3'

wolny los

KOWALSKI Krystian (Sokét Serock)
>4'

>B

DUBINIAK Patryk (Return Piaseczno)
wolny los

DUBINIAK Patryk DUBINIAK Patryk

|| 8 SKRZECZKOWSKI Antoni (Mazovia Mirisk M.)

>d

>5'

SZTOLSZTENER Jan (Lotos Jabtonna)

.TOCZVSKI Kacper (Pogon Siedlce)
>6'

GROSZKIEWICZ Barttomiej (Sokét Serock)
wolny los

>7'

wolny los
ARENDARSKI Krystian (Patac Warszawa)

>8'

WAWER Kacper (Lotos Jabtonna)
LEMIESZEK Igor (Pogor Siedlce)

>a
DOBOSZ Jakub
[ 5 ANTONOWICZ Mikotaj (Alfa Gostynin)
>e
SZTOLSZTENER Jan ANTONOWICZ Mikotaj
>C
GULAN Feliks
GROSZKIEWICZ Barttomiej GULAN Feliks
>f
- GULAN Feliks (Return Piaseczno)
BURAKOWSKI Patryk
- KUROWSKI Maksymilian (Spéjnia Warszawa)
>g
ARENDARSKI Krystian KUROWSKI Maksymilian
BURAKOWSKI Patryk
>D
1.
'WAWER Kacper BURAKOWSKI Patryk
>h
|4 BURAKOWSKI Patryk (Return Piaseczno) DOBOSZ Jakub

>9'

- BURAKOWSKI Konrad (Return Piaseczno)

>l

SZUSTKOWSKI Aleksander (Pogor Siedlce)
OBERDA Michat (Brori Radom)

SZUSTKOWSKI Aleksander BURAKOWSKI Konrad

>E

BURAKOWSKI Konrad

MILCZARSKI Igor

|14 MILCZARSKI Igor (Alfa in)

ODOLCZYK Oliwier
>j

BURAKOWSKI Konrad

- KULIK Iwo (Bogoria Grodzisk M.)

>k

CZERNY Piotr

KULIK Iwo

KULIK Iwo

>F

BRZOZOWSKI Franciszek BRZOZOWSKI Franciszek

|6 KLINOWSKI Marek (KS Nadarzyn)

>|

BURAKOWSKI Konrad
>

|77 KLINOWSKI Pawet (KS Nadarzyn)

>10'
ODOLCZYK Oliwier (Start Nadarzyn)
wolny los

>11'
wolny los
CZERNY Piotr (Spdjni )

>12'
BRZOZOWSKI Franciszek (Alfa Gostynin)
wolny los

>13'

>m

wolny los
JANKOWSKI Pawet (Return Piaseczno)

JANKOWSKI Pawet JANKOWSKI Pawet

>G

JANKOWSKI Pawet

BRYK Alan CEGLINSKI Mikotaj

|10 CEGLINSKI Mikotaj (Spéjnia Warszawa)

>n

JANKOWSKI Pawet

|15 STEPIEN Michat (Alfa Gostynin)

>14'
BRYK Alan (Sokét Serock)
wolny los

>15'

>0

wolny los
MROCZEK Oskar (Start Nadarzyn)

MROCZEK Oskar MROCZEK Oskar

ZAPASNIK Mateusz

>16'

>H

TOMCZYKOWSKI Michat (Lotos Jabtonna)
KAMIL Dudek (Sokét Serock)

TOMCZYKOWSKI Michat ZAPASNIK Mateusz

>p
(IKRTS J6zeféw)

|2 zaPASNIK




Eliminacje Wojewddzkie Indywidualnych Mistrzostw Polski Mlodzikow - Jabtonna / Chotomoéw, 24.04.2021

Mecze o miejsce 3.
4.

3.

a BURAKOWSKI Patryk (Return Piaseczno)
B JANKOWSKI Pawet (Return Piaseczno)

| 3:1(8,8,-9,6)
[JANKOWSKI Pawet

Mecze o miejsca 9.-12.
13.-16.
0

9.-12.

A KUREK Alan (Alfa Gostynin)

| 3:0(6,7,5)
|STACHOWIAK Jan

B STACHOWIAK Jan (Spéjnia Warszawa)
0

C ANTONOWICZ Mikotaj (Alfa Gostynin)
D KUROWSKI Maksymilian (Spéjnia Warszawa)

|ANTONOWICZ Mikotaj
| 3:0(11,6,9)

0

E MILCZARSKI Igor (Alfa Gostynin)

| 3:0(4,6,6)
|BRZOZOWSKI Franciszek

F BRZOZOWSKI Franciszek (Alfa Gostynin)
0

G CEGLINSKI Mikotaj (Spéjnia Warszawa)
H MROCZEK Oskar (Start Nadarzyn)

|CEGLINSKI Mikotaj
| 3:0(7,7,5)

Mecze o miejsca 17.-24.
25.-32.
0

17.-24.

a SLAWINSKI Ignacy (Sokét Serock)
b WEZYK Mateusz (Start Nadarzyn)

| 3:0(1,8,5)
|SEAWINSKI Ignacy

0

¢ KOWALSKI Krystian (Sokét Serock)
d SKRZECZKOWSKI Antoni (Mazovia Mirisk M.)

|SKRZECZKOWSKI Antoni
| 3:0(2,6,3)

0

e SZTOLSZTENER Jan (Lotos Jabtonna)
f GROSZKIEWICZ Barttomiej (Sokét Serock)

| 3:0(6,12,7)
|SZTOLSZTENER Jan

0

g ARENDARSKI Krystian (Patac Warszawa)
h WAWER Kacper (Lotos Jabt )

|ARENDARSKI Krystian
| 3:1(3,7,6,8)

0

i SZUSTKOWSKI Alek der (Pogon Siedlce) | 3:0(5,9,5)

j ODOLCZYK Oliwier (Start Nadarzyn) |SZUSTKOWSKI Aleksander
0

k CZERNY Piotr (Spéjnia Warszawa)
| KLINOWSKI Marek (KS Nadarzyn)

|CZERNY Piotr
| 3:2(-6,9,-10,9,7)

0

m KLINOWSKI Pawet (KS Nadarzyn)
n BRYK Alan (Sokét Serock)

| 3:1(-7,6,4,8)
|BRYK Alan

0

o STEPIEN Michat (Alfa Gostynin)

|STEPIEN Michat

p TOMCZYKOWSKI Michat (Lotos Jabti ) | 3:0(6,7,7)
Mecze o miejsca 33.-40.
41.-48. 33.-40.
0
1' ZIGLEK Jan (Bron Radom) |
2' wolny los |216LEK Jan
0
3' wolny los |wolny los
4' wolny los
0

5' TOCZYSKI Kacper (Pogori Siedlce)
6' wolny los

|TOCZYSKI Kacper

0

7' wolny los

|LEMIESZEK Igor

8' LEMIESZEK Igor (Pogon Siedlce)
0

9' OBERDA Michat (Brori Radom)
10' wolny los

|OBERDA Michat

0
11' wolny los |wolny los
12' wolny los
0
13" wolny los |
14' wolny los |wolny los
0
15' wolny los |KAMIL Dudek

16' KAMIL Dudek (Sokét Serock)




Eliminacje Wojewddzkie Indywidualnych Mistrzostw PolskiMlodzikow

Jabtonna / Chotomow, 24.04.2021

Klasyfikacja koncowa

Miejsce
1.

2.
3.
4.
5.-8.
9.-12.

13.-16.

17.-24.
25.-32.

33.-40.

Nazwisko i imie
DOBOSZ Jakub
BURAKOWSKI Konrad
JANKOWSKI Pawet
BURAKOWSKI Patryk
DUBINIAK Patryk
GULAN Feliks
KULIK Iwo
ZAPASNIK Mateusz
STACHOWIAK Jan
ANTONOWICZ Mikotaj
BRZOZOWSKI Franciszek
CEGLINSKI Mikotaj
KUREK Alan
KUROWSKI Maksymilian
MILCZARSKI Igor
MROCZEK Oskar
SLAWINSKI Ignacy
SKRZECZKOWSKI Antoni
SZTOLSZTENER Jan
ARENDARSKI Krystian
SZUSTKOWSKI Aleksander
CZERNY Piotr
BRYK Alan
STEPIEN Michat
WEZYK Mateusz
KOWALSKI Krystian
GROSZKIEWICZ Barttomiej
WAWER Kacper
ODOLCZYK Oliwier
KLINOWSKI Marek
KLINOWSKI Pawet
TOMCZYKOWSKI Michat
ZIOLEK Jan
DUDEK Kamil
TOCZYSKI Kacper
LEMIESZEK Igor
OBERDA Michat

Rok ur.
2010
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2010
2012
2010
2008
2008
2009
2008
2010
2009
2009
2010
2008
2008
2011
2009
2008
2009
2008
2009
2011
2009
2009

Klub
KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
UKS RETURN Piaseczno
UKS RETURN Piaseczno
UKS RETURN Piaseczno
UKS RETURN Piaseczno
UKS RETURN Piaseczno
KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
IKRTS Jozefow
KS SPOJNIA Warszawa
UKS ALFA Gostynin
UKS ALFA Gostynin
KS SPOJNIA Warszawa
UKS ALFA Gostynin
KS SPOJNIA Warszawa
UKS ALFA Gostynin
MUKS START Nadarzyn
KS SOKOt Serock
MKS MAZOVIA Mirsk Mazowiecki
LKS LOTOS Jabtonna

UKS PALAC MtODZIEZY SYRENA Warszawa

MKS POGON Siedlce
KS SPOJNIA Warszawa
KS SOKOt Serock

UKS ALFA Gostynin
MUKS START Nadarzyn
KS SOKOt Serock

KS SOKOt Serock

LKS LOTOS Jabtonna
MUKS START Nadarzyn
KS Nadarzyn

KS Nadarzyn

LKS LOTOS Jabtonna
IKTS BRON Radom

KS SOKOt Serock

MKS POGON Siedlce
MKS POGON Siedlce
IKTS BRON Radom

Punkty Nr licencji

60
56
53
51
46
46
46
46
40
40
40
40
33
33
33
33
24
24
24
24
24
24
24
24
13
13
13
13
13
13
13
13

o O O o o

06280
05362
11160
05364
05366
10571
06283
05674
01875
02397
02398
01858
02408
01864
02409
07781
08790
07221
02436
06484
06167
01852
10298
02415
07787
10297
10372
02437
07782
05492
05493
10990
09984
10443
06148
12035
07201



Indywidualne Mistrzostwa Wojewoddztwa Mlodzikow

Jabtonna/Chotomoéw, 24.04.2021

Gra podwdjna / lista startowa

Nr start.

Nazwisko i imie
1 PAKUtA Aleks
2 SAKOWICZ Mateusz
3 FABISIAK Tomasz
4 ZAPASNIK Mateusz
5 KLINOWSKI Marek
6 STACHOWIAK Jan
7 STEPIEN Michat
8 WEZYK Mateusz
9 CEGLINSKI Mikotaj
10 KUREK Alan
11 BURAKOWSKI Patryk
12 ANTONOWICZ Mikotaj
13 GULAN Feliks
14 GROSZKIEWICZ Barttomiej
15 ARENDARSKI Krystian
16 BRYK Alan
17 SZTOLSZTENER Jan
18 TOCZYSKI Kacper
19 ZIOLEK Jan
20 KAMIL Dudek

Klub
KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
KS SPOJNIA Warszawa
KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
IKRTS Jézefow
KS Nadarzyn
KS SPOJNIA Warszawa
UKS ALFA Gostynin
MUKS START Nadarzyn
KS SPOINIA Warszawa
UKS ALFA Gostynin
UKS RETURN Piaseczno
UKS ALFA Gostynin
UKS RETURN Piaseczno
KS SOKOL Serock

UKS PALAC MEODZIEZY SYRENA Warszawa

KS SOKOL Serock
LKS LOTOS Jabtonna
MKS POGON SiedIce
IKTS BRON Radom
KS SOKOL Serock

Punkty Nazwisko i imie
130 SMOTER Adam
105 BURAKOWSKI Konrad
76 DOBOSZ Jakub
53 KULIK lwo
38 KLINOWSKI Pawet
33 KUROWSKI Maksymilian
28 MILCZARSKI Igor
28 MROCZEK Oskar
33 CZERNY Piotr
23 ODOLCZYK Oliwier
44 DUBINIAK Patryk
42 BRZOZOWSKI Franciszek
33 JANKOWSKI Pawet
17 KOWALSKI Krystian
23 SZUSTKOWSKI Aleksander
12 SLAWINSKI Ignacy
0 WAWER Kacper
0 LEMIESZEK Igor
0 OBERDA Michat
0 TOMCZYKOWSKI Michat

Klub
KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
UKS RETURN Piaseczno
KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
KS Nadarzyn
KS SPOJNIA Warszawa
UKS ALFA Gostynin
MUKS START Nadarzyn
KS SPOINIA Warszawa
MUKS START Nadarzyn
UKS RETURN Piaseczno
UKS ALFA Gostynin
UKS RETURN Piaseczno
KS SOKOL Serock
MKS POGON Siedlce
KS SOKOL Serock
LKS LOTOS Jabtonna
MKS POGON SiedIce
IKTS BRON Radom
LKS LOTOS Jabtonna

Punkty Suma

79
50
60
33
38
28
28
23
17
23

0

0

o

12

O O O O o o

209
155
136
86
76
61
56
51
50
46
44
42
33
29
23
12

o O o o



Indywidualne Mistrzostwa Wojewddztwa Mlodzikéw - Jabtonna/Chotomoéw, 24.04.2021

Runda 1.
17.-32.

Runda 2.
9.-16.

Cwiercfinaly
5.-8.

PAKULA Aleks (Bogoria Grodzisk M.)
SMOTER Adam (Bogoria Grodzisk M.)

wolny los

PAKULA Aleks
SMOTER Adam

PAKULA Aleks

ZIOLEK Jan (Bron Radom)
OBERDA Michat (Brori Radom)

BRYK Alan
SLAWINSKI Ignacy

SMOTER Adam

BRYK Alan (Sokét Serock)
SEAWINSKI Ignacy (Sokét Serock)

>[1]

CEGLINSKI Mikotaj (Spéjnia Warszawa)
CZERNY Piotr (Spéjnia Warszawa)

wolny los

CEGLINSKI Mikotaj

CZERNY Piotr CEGLINSKI Mikotaj

CZERNY Piotr

wolny los

WEZYK Mateusz
MROCZEK Oskar

WEZYK Mateusz (Start Nadarzyn)
MROCZEK Oskar (Start Nadarzyn)

BURAKOWSKI Konrad (Return Piaseczno)

Potfinaly
3.-4.

PAKULA Aleks
SMOTER Adam

[2] DOBOSZ Jakub

Finat
2. 1.

>[1] PAKULA Aleks
KLINOWSKI Marek (KS Nadarzyn) SMOTER Adam
KLINOWSKI Pawet (KS Nadarzyn)
wolny los KLINOWSKI Marek
KLINOWSKI Pawet
KLINOWSKI Marek
wolny los ANTONOWICZ Mikotaj KLINOWSKI Pawet
BRZOZOWSKI Franciszek
ANTONOWICZ Mikotaj (Alfa Gostynin)
BRZOZOWSKI Franciszek (Alfa Gostynin) ZAPASNIK Mateusz
>[2] KULIK Iwo
GULAN Feliks (Return Piaseczno) —
JANKOWSKI Pawet (Return Piaseczno)
SZTOLSZTENER Jan (Lotos Jabtonna) GULAN Feliks
WAWER Kacper (Lotos Jabtonna) JANKOWSKI Pawet ZAPASNIK Mateusz
KULIK Iwo
wolny los ZAPASNIK Mateusz
KULIK Iwo
ZAPASNIK Mateusz (IKRTS Jozefow)
KULIK Iwo (Bogoria Grodzisk M.) _
PAKULA Aleks
FABISIAK Tomasz (Bogoria Grodzisk M.) SMOTER Adam
DOBOSZ Jakub (Bogoria Grodzisk M.)
wolny los FABISIAK Tomasz
DOBOSZ Jakub
FABISIAK Tomasz
TOCZYSKI Kacper (Pogon Siedlce) GROSZKIEWICZ Barttomiej DOBOSZ Jakub
LEMIESZEK Igor (Pogon Siedlce) KOWALSKI Krystian
GROSZKIEWICZ Barttomiej (Sokét Serock)
KOWALSKI Krystian (Sokét Serock) | z119898
>[2] FABISIAK Tomasz
BURAKOWSKI Patryk (Return Piaseczno) DOBOSZ Jakub
DUBINIAK Patryk (Return Piaseczno)
wolny los BURAKOWSKI Patryk
DUBINIAK Patryk BURAKOWSKI Patryk
DUBINIAK Patryk
wolny los STACHOWIAK Jan
KUROWSKI Maksymilian
STACHOWIAK Jan (Spdjnia Warszawa)
KUROWSKI Maksymilian (Spéjnia Warszawa) SAKOWICZ Mateusz
>[2] BURAKOWSKI Konrad
STEPIEN Michat (Alfa Gostynin) —
MILCZARSKI Igor (Alfa Gostynin)
wolny los STEPIEN Michat
MILCZARSKI Igor
KUREK Alan
wolny los KUREK Alan ODOLCZYK Oliwier
ODOLCZYK Oliwier
KUREK Alan (Alfa Gostynin)
ODOLCZYK Oliwier (Start Nadarzyn) SAKOWICZ Mateusz
>[2] BURAKOWSKI Konrad
ARENDARSKI Krystian (Patac Warszawa) —
SZUSTKOWSKI Aleksander (Pogon Siedlce) Mecz o miejsce 3.
KAMIL Dudek (Sokét Serock) ARENDARSKI Krystian 4., 3.
TOMCZYKOWSKI Michat (Lotos Jabtonna) SZUSTKOWSKI Aleksander SAKOWICZ Mateusz
BURAKOWSKI Konrad [1] ZAPASNIK Mateusz
wolny los SAKOWICZ Mateusz KULIK Iwo —
BURAKOWSKI Konrad FABISIAK Tomasz
SAKOWICZ (Spéjnia Wi ) FABISIAK Tomasz DOBOSZ Jakub




Indywidualne Mistrzostwa Wojewodztwa Mlodzikow

Jabtonna/Chotomoéw, 24.04.2021

Klasyfikacja koncowa / gra podwojna

Miejsce
1.
2.
3.
4,
5.-8

9.-16.

17.-32.

Nazwisko i imie
PAKULA Aleks
SAKOWICZ Mateusz
FABISIAK Tomasz
ZAPASNIK Mateusz
CEGLINSKI Mikotaj
KLINOWSKI Marek
BURAKOWSKI Patryk
KUREK Alan
BRYK Alan
WEZYK Mateusz
ANTONOWICZ Mikotaj
GULAN Feliks
GROSZKIEWICZ Barttomiej
STACHOWIAK Jan
STEPIEN Michat
ARENDARSKI Krystian
DUDEK Kamil
ZIOLEK Jan
TOCZYSKI Kacper
SZTOLSZTENER Jan

Klub
KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
KS SPOINIA Warszawa
KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
IKRTS Jozefow
KS SPOJNIA Warszawa
KS Nadarzyn
UKS RETURN Piaseczno
UKS ALFA Gostynin
KS SOKOt Serock
MUKS START Nadarzyn
UKS ALFA Gostynin
UKS RETURN Piaseczno
KS SOKOt Serock
KS SPOINIA Warszawa
UKS ALFA Gostynin

UKS PALAC MtODZIEZY SYRENA Warszawa

KS SOKOt Serock
IKTS BRON Radom
MKS POGON Siedlce
LKS LOTOS Jabtonna

Nr lic. Nazwisko i imie
05686 SMOTER Adam

01873 BURAKOWSKI Konrad
06281 DOBOSZ Jakub

05674 KULIK lwo

01858 CZERNY Piotr

05492 KLINOWSKI Pawet
05364 DUBINIAK Patryk

02408 ODOLCZYK Oliwier
10298 SLAWINSKI Ignacy
07787 MROCZEK Oskar

02397 BRZOZOWSKI Franciszek
10571 JANKOWSKI Pawet
10372 KOWALSKI Krystian
01875 KUROWSKI Maksymilian
02415 MILCZARSKI Igor

06484 SZUSTKOWSKI Aleksander
10443 TOMCZYKOWSKI Michat
09984 OBERDA Michat

06148 LEMIESZEK Igor

02436 WAWER Kacper

Klub
KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
UKS RETURN Piaseczno
KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
KS SPOJNIA Warszawa
KS Nadarzyn
UKS RETURN Piaseczno
MUKS START Nadarzyn
KS SOKOt Serock
MUKS START Nadarzyn
UKS ALFA Gostynin
UKS RETURN Piaseczno
KS SOKOt Serock
KS SPOINIA Warszawa
UKS ALFA Gostynin
MKS POGON Siedlce
LKS LOTOS Jabtonna
IKTS BRON Radom
MKS POGON SiedIce
LKS LOTOS Jabtonna

Nr lic.
06285
05362
06280
06283
01852
05493
05366
07782
08790
07781
02398
11160
10297
01864
02409
06167
10990
07201
12035
02437

Punkty
60
56
53
51
46
46
46
46
36
36
36
36
36
36
36
36
20
20
20
20



Indywidualne Mistrzostwa Wojewodztwa Mlodzikow

Jabtonna / Chotomow, 24.04.2021

Gra pojedyncza / lista startowa

Nr start. Nazwisko i imie

1 PAKULA Aleks

2 SAKOWICZ Mateusz
3 SMOTER Adam

4 FABISIAK Tomasz

5 DOBOSZ Jakub

6 BURAKOWSKI Konrad
7 JANKOWSKI Pawet

8 BURAKOWSKI Patryk

Rok ur.

2009
2008
2008
2009
2010
2009
2008
2009

Klub

KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
KS SPOJNIA Warszawa

KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
UKS RETURN Piaseczno

UKS RETURN Piaseczno

UKS RETURN Piaseczno

Punkty Nr licencji

130
105
79
76
60
50
0
44

05686
01873
06285
06281
06280
05362
11160
05364



Indywidualne Mistrzostwa Wojewodztwa Mlodzikow - Jabtonna / Chotomoéw, 24.04.2021

Cwier¢finaty
5.-8.

1 PAKULA Aleks (Bogoria Grodzisk M.)
8 BURAKOWSKI Patryk (Return Piaseczno)

Poétfinaty

>> 0 miejsce 3.

3:0 (6,4,6)

5 DOBOSZ Jakub (Bogoria Grodzisk M.)
4 FABISIAK Tomasz (Bogoria Grodzisk M.)

PAKULA Aleks
>a
FABISIAK Tomasz

Final
2.

3:0(1,2,6)

3 SMOTER Adam (Bogoria Grodzisk M.)
6 BURAKOWSKI Konrad (Return Piaseczno)

3:1(-5,8,2,8)

3:0(2,7,8)

7 JANKOWSKI Pawet (Return Piaseczno)
2 SAKOWICZ Mateusz (Spojnia Warszawa)

SMOTER Adam
>B
SAKOWICZ Mateusz

PAKULA Aleks

SMOTER Adam

1.

3:2(-4,-9,3,9,7)

Mecz o miejsce 3.
4.

a FABISIAK Tomasz (Bogoria Grodzisk M.)
B SAKOWICZ Mateusz (Spdjnia Warszawa)

3:0(7,6,4)

3.

3:1(-7,8,10,8)

SAKOWICZ Mateusz

3:1(-8,11,5,9)

SMOTER Adam



Indywidualne Mistrzostwa Wojewodztwa Mlodzikow

Jabtonna / Chotomoéw, 24.04.2021

Klasyfikacja koncowa / gra pojedyncza

Miejsce

1.

Nazwisko i imie
SMOTER Adam

2. PAKULA Aleks
3. SAKOWICZ Mateusz
4,

5.-8. BURAKOWSKI Patryk

FABISIAK Tomasz

DOBOSZ Jakub
BURAKOWSKI Konrad
JANKOWSKI Pawet

Z-ca Sedziego Gtéwnego
Jan RADONSKI

Rok ur.
2008
2009
2008
2009
2009
2010
2009
2008

Klub

KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
KS SPOJNIA Warszawa

KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
UKS RETURN Piaseczno

KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
UKS RETURN Piaseczno

UKS RETURN Piaseczno

Sedzia Gtowny
Jarostaw DABROWSKI

Punkty Nr licencji

60
56
53
51
46
46
46
46

06285
05686
01873
06281
05364
06280
05362
11160



